

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021

O Município de Poção de Pedras/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social, neste ato representada pela Sra. Marly Oliveira de Holanda, Secretária Municipal de Assistência Social, nomeado pela portaria Nº 130/2021-GPM, torna público a homologação para as empresas **M A R SANTOS FERREIRA EIRELI**, referente aos itens 2 (dois), 3 (três), 4 (quatro), 5 (cinco), 6 (seis), 7 (sete), 8 (oito), 9 (nove), 10 (dez), 11 (onze), 12 (doze), 13 (treze), 14 (quatorze), 15 (quinze), 16 (dezesesseis), 17 (dezesete), 18 (dezoito), 19 (dezenove), 20 (vinte), 21 (vinte e um), 22 (vinte e dois), 23 (vinte e três), 24 (vinte e quatro), 25 (vinte e cinco), 26 (vinte e seis), 31 (trinta e um) 32 (trinta e dois), 33 (trinta e três), 34 (trinta e quatro), 35 (tinta e cinco) e 36 (trinta e seis), 37 (trinta e sete), 38 (trinta e oito), 39 (trinta e nove), 40 (quarenta), 41 (quarenta e um), 42 (quarenta e dois), 43 (quarenta e três), 44 (quarenta e quatro), 45 (quarenta e cinco), 46 (quarenta e seis), no valor total de R\$ 68.945,29 (sessenta e oito mil, novecentos e quarenta e cinco reais e vinte e nove centavos); **NATEK - NATUREZA E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS BIOTECNOLOGICOS EIRELI**, referente ao item 27 (vinte e sete), no valor total de R\$ 1.917,00 (mil reais e novecentos e dezessete reais); **T R DA SILVA**, referente aos itens 1 (um), 28 (vinte e oito), 29 (vinte e nove), 30 (trinta), no valor total R\$ 1.903,00 (um mil e novecentos e três reais) referente ao Processo Administrativo Nº 1407001/2021, Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº 024/2021 - Seleção de proposta mais vantajosa para registro de preços objetivando eventual e futura aquisição de material de limpeza para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social/ Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Poção de Pedras (MA). Homologado esta licitação. Poção de Pedras - MA, 05 de outubro de 2021.

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2021**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1407001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021

OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa para registro de preços objetivando eventual e futura aquisição de material de limpeza para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social/ Fundo Municipal de Assistência Social do município de Poção de Pedras (MA).

O Município de Poção de Pedras/Secretaria Municipal de Assistência Social, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico, para Registro de Preços nº **024/2021**. Foi **adjudicado** o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

1 - Empresa: M. A. R. SANTOS FERREIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 42.034.494/0001-75, com sede na Rua 05, Nº 01, Conjunto Lolita, Bairro Mutirão, CEP nº 65.725-000, Pedreiras - MA, representada pela Sra. Maria Antonia Rodrigues Santos Ferreira, portadora da carteira de identidade nº 2309130 SSP/PI e do CPF nº 010.226.683-23.

1ª Colocada nos itens:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UND	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2	ÁLCOOL EM GEL - ESPECIFICAÇÃO: LOÇÃO ALCOÓLICA DE CONSISTÊNCIA GELATINOSA 70%. ANTISSÉPTICA, ISENTA DE PERFUME, HIPOALÉRGICA E ATÓXICA, EMBALAGEM DE 500ML.	ASSEPTGEL	1000	frasco	6,70	6700,00
3	ÁLCOOL ETÍLICO 70%. ESPECIFICAÇÃO: FRASCO COM 1000ML. FÓRMULA QUÍMICA C2H6O; MASSA MOLAR 46,07 G/MOL	ASSEPTGEL	1000	frasco	6,95	6950,00
4	BACIA PLÁSTICA 10L -	ERCAPLAST	20	Unidade	8,10	162,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3739f83a5629fcdcd2064dced79332e193cf758

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	ESPECIFICAÇÃO: EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, CAPACIDADE 10 LITROS.					
5	BACIA PLÁSTICA 20L - ESPECIFICAÇÃO: EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, CAPACIDADE 20 LITROS.	ERCAPLAST	20	Unidade	12,35	247,00
6	BACIA PLÁSTICA 34L - ESPECIFICAÇÃO: EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, CAPACIDADE 34 LITROS.	ERCAPLAST	20	Unidade	2,85	57,00
7	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO - ALÇA EM AÇO ZINCADO CAPACIDADE 10L.	ERCAPLAST	40	Unidade	7,92	316,80
8	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE 30L - ESPECIFICAÇÃO: EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, CAPACIDADE 30 LITROS.	TOTAL PLAST	40	Unidade	35,48	1419,20
9	CESTO TELADO PARA LIXO 8L - ESPECIFICAÇÃO: EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, CAPACIDADE 08 LITROS.	TOTAL PLAST	40	Unidade	5,90	236,00
10	DEPOSITO PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: DEPOSITO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM TAMPA, TENDO CAPACIDADE APROXIMADA DE 02L.	TOTAL PLAST	90	Unidade	9,53	857,70
11	DESINFETANTE - ESPECIFICAÇÃO: DE USO GERAL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 1000ML.	DULAGO	420	litro	3,12	1310,40
12	DESODORIZADOR DE AMBIENTE - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AMBIENTES, EMBALAGENS COM 400ML/277G.	BOM AR	520	frasco	7,15	3718,00
13	DETERGENTE LÍQUIDO - NEUTRO - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, CONTENDO 500ML.	PRINCESA	1.020	frasco	1,06	1081,20
14	ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL EM POLIPROPILENO - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA EM POLIPROPILENO, CERDAS DURAS SINTÉTICAS DE NYLON 16 RESISTENTES, TAMANHO MÍNIMO 60 MM DE LARGURA, 120 MM DE COMPRIMENTO.	SANILUX	80	Unidade	3,78	302,40
15	ESCOVA HIGIÊNICA - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA HIGIÊNICA PLÁSTICA PARA LIMPEZA DE VASO, COM ESTOJO, RESISTENTE, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 18 CM, COM CERDAS SINTÉTICAS MEDINDO NO MÍNIMO 12CM, COM ESPESSURA MÉDIA DE 0,60MM.	SANILUX	80	Unidade	9,16	732,80
16	ESPONJA PARA LIMPEZA - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DUPLA FACE, MEDINDO 110X75X2520MM.	JEITOSA	100	Unidade	0,56	56,00
17	FILME PVC TRANSPARENTE - ESPECIFICAÇÃO: FILME MULTIUSO, ESTICÁVEL E	WYDA	60	Unidade	4,80	288,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3739f83a5629fcdcc2064dcede79332e193cf758

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	ESTERILIZADO, ROLO COM 28CM X 15M.					
18	FLANELA 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 40X60 CM - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, DIMENSÕES DE 40X60CM, NA COR AMARELA.	JANETEX	350	Unidade	1,97	689,50
19	FÓSFORO - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM 10 CAIXAS.	PARANÁ	60	Maço	2,74	164,40
20	GUARDANAPO DE 23X 20 CM - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 4 DOBRAS, 100% FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES.	SKALA	3.220	Pacote	1,25	4025,00
21	INSETICIDA SPRAY - ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA SPRAY, DISPOSTO EM EMBALAGEM DE ALUMÍNIO DE 300ML, COM AÇÃO INSETICIDA GLOBAL.	SBP	210	frasco	7,08	1486,80
22	LIMPA ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO, PARA ACABAMENTO, PROTEÇÃO E BROLHO EM SUPERFÍCIE DE AÇO INOXIDÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML.	WYDA	120	frasco	1,83	219,60
23	LIMPA PISO - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE 1000ML, COM FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL E ALTO PODER DE LIMPEZA.	PEDREX	100	litro	6,44	644,00
24	LIMPA VIDROS - ESPECIFICAÇÃO: FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, DEVE CONTER O NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	VEJA	200	frasco	3,60	720,00
25	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: FRASCO PLÁSTICO DE 500ML.	VEJA	150	frasco	3,75	562,50
26	LUVA BORRACHA - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX, NATURAL COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIADERENTE. TAMANHO: P; M; G.	VIP	220	Par	3,80	836,00
31	PANO DE PRATO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO, MEDINDO 42X67 CM, 100% ALGODÃO.	FORT LIMP	200	Unidade	1,97	394,00
32	PANO DE LIMPEZA - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE LIMPEZA, MEDINDO 45X70 CM.	FORT LIMP	1.783	Unidade	1,93	3441,19
33	PAPEL HIGIÊNICO - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM 4 ROLOS, FOLHAS DUPLAS NA COR BRANCA, 100% FIBRAS NATURAIS, MEDINDO 30MX10CM.	SKALA	1000	Pacote	2,31	2310,00
34	PAPEL TOALHA - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM CONTENDO 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS CADA, MEDINDO 22MX20CM.	SKALA	1.320	Unidade	4,88	6441,60
35	PEDRA SANITÁRIA -	AZULIM	150	Unidade	1,58	237,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://pocaopedras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3739f83a5629fcdcd2064dced79332e193cf758

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	ESPECIFICAÇÃO: PEDRA SANITÁRIA PARA BANHEIRO, DESINFETANTE, EMBALAGEM CONTENDO 25G.					
36	RODO PARA PISO COM 02 (DUAS) BORRACHAS - ESPECIFICAÇÃO: CABO E BASE EM MADEIRA.	JEITOSA	80	Unidade	8,70	696,00
37	SABÃO EM BARRA - ESPECIFICAÇÃO: MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 1KG, COM NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PRINCESA	420	Unidade	4,39	1843,80
38	SABÃO EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ, CONCENTRADO, PARA LAVAGEM DE ROUPAS E LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM COM 500G.	ABSOLUTO	1.520	Unidade	2,58	3921,60
39	SABONETE SÓLIDO - ESPECIFICAÇÃO: SÓLIDO EM BARRA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. EMBALAGEM: COM NO MÍNIMO 90G.	PRINCESA	520	Unidade	2,15	1118,00
40	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS. PACOTE COM 5 UNIDADES.	VIP	1.720	Pacote	1,95	3354,00
41	SACO PARA LIXO 15 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, CAPACIDADE PARA 15 LITROS. EMBALAGEM CONTENDO 10 SACOS EM POLIETILENO.	VIP	1.720	Pacote	1,25	2150,00
42	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, CAPACIDADE PARA 30 LITROS. EMBALAGEM CONTENDO 10 SACOS EM POLIETILENO.	VIP	1.720	Pacote	1,35	2322,00
43	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	VIP	1.720	Pacote	3,08	5297,60
44	TORNEIRA - ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA MATERIAL CORPO PVC, DIÂMETRO ½ PL, APLICAÇÃO BEBEDOURO DE GARRAFÃO.	ERCAPLAST	40	Unidade	10,58	423,20
45	VASSOURA DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: BASE DE MADEIRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8 CM CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20.	JEITOSA	100	Unidade	7,13	713,00
46	VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA.	CARNAUBA	200	Unidade	2,50	500,00
	VALOR TOTAL					68.945,29

Valor total adjudicado R\$ 68.945,29 (sessenta e oito mil, novecentos e quarenta e cinco reais e vinte e nove centavos), Em: 27/08/2021.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://pocaopedras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3739f83a5629fcddc2064dced79332e193cf758

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



2 - Empresa: NATEK NAT E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS BIOTECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 05.234.6897/0001-31, com sede na Rua Empresário Waldemar Pereira do Egito, S/N, Quadra 209 Lote 0699, Bairro Mangabeira, CEP nº 58.058-660, João Pessoa - PB, representada pela Sra. Carlos Henrique Fonseca de Oliveira, portadora da carteira de identidade nº 1.331.705 - SSSD/PB e do CPF nº 768.556.434-34.

1ª Colocada nos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
27	MASCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, COR AZUL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	VELOFACE	CAIXA	100	19,17	1.917,00
						1.917,00

Valor total adjudicado R\$ 1.917,00 (um mil reais, novecentos e dezessete centavos), Em: 27/08/2021.

3 - Empresa: T. R. DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 18.624.526/0001-54, com sede na Rua São José, nº 71, Centro, CEP nº 65.413-000, Alto Alegre do Maranhão - MA, representada pela Sra. Taís Rodrigues da Silva, portadora da carteira de identidade nº 023415072002-5 SESP/MA e do CPF nº 063.007.093-88.

1ª Colocada nos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO.	DULAGO	litro	420	1,80	756,00
28	POLIDOR DOMESTICO DE MOVEL (LUSTRA MÓVEIS) - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRADOR A BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE, SECAGEM RÁPIDA. EMBALAGEM COM 100 ML.	PEROBA	frasco	120	4,50	540,00
29	PÁ PARA LIXO - ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO - 300MM X 280MM X 125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO DE 150CM.	BRILHUS	Unidade	40	6,65	266,00
30	PALHO DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO: PALHA AÇO, - MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES.	ASSOLAN	Pacote	220	1,55	341,00
						1903,00

Valor total adjudicado R\$ 1.903,00 (um mil, novecentos e três reais), Em: 27/08/2021.

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pela Sra. Marly Oliveira de Holanda, Secretária Municipal de

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://pocaopedras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3739f83a5629fcdcd2064dced79332e193cf758

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Assistência Social, autoridade competente, conforme resultado indicado abaixo:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

1 - Empresa: M. A. R. SANTOS FERREIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 42.034.494/0001-75, com sede na Rua 05, N° 01, Conjunto Lolita, Bairro Mutirão, CEP nº 65.725-000, Pedreiras - MA, representada pela Sra. Maria Antonia Rodrigues Santos Ferreira, portadora da carteira de identidade nº 2309130 SSP/PI e do CPF nº 010.226.683-23. 1ª Classificada para os itens, 2 (dois), 3 (três), 4 (quatro), 5 (cinco), 6 (seis), 7 (sete), 8 (oito), 9 (nove), 10 (dez), 11 (onze), 12 (doze), 13 (treze), 14 (quatorze), 15 (quinze), 16 (dezesesseis), 17 (dezesete), 18 (dezoito), 19 (dezenove), 20 (vinte), 21 (vinte e um), 22 (vinte e dois), 23 (vinte e três), 24 (vinte e quatro), 25 (vinte e cinco), 26 (vinte e seis), 31 (trinta e um) 32 (trinta e dois), 33 (trinta e três), 34 (trinta e quatro), 35 (trinta e cinco) e 36 (trinta e seis), 37 (trinta e sete), 38 (trinta e oito), 39 (trinta e nove), 40 (quarenta), 41 (quarenta e um), 42 (quarenta e dois), 43 (quarenta e três), 44 (quarenta e quatro), 45 (quarenta e cinco) e 46 (quarenta e seis).

Valor total homologado R\$ 68.945,29 (sessenta e oito mil, novecentos e quarenta e cinco reais e vinte e nove centavos), Em: 05/10/2021.

2 - Empresa: NATEK NAT E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS BIOTECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 05.234.6897/0001-31, com sede na Rua Empresário Waldemar Pereira do Egito, S/N, Quadra 209 Lote 0699, Bairro Mangabeira, CEP nº 58.058-660, João Pessoa - PB, representada pela Sra. Carlos Henrique Fonseca de Oliveira, portadora da carteira de identidade nº 1.331.705 - SSSD/PB e do CPF nº 768.556.434-34. 1ª Classificada para o item 27 (vinte e sete).

Valor total homologado R\$ 1.917,00 (um mil reais, novecentos e dezessete centavos), Em: 05/10/2021.

3 - Empresa: T. R. DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 18.624.526/0001-54, com sede na Rua São José, nº 71, Centro, CEP nº 65.413-000, Alto Alegre do Maranhão - MA, representada pela Sra. Tais Rodrigues da Silva, portadora da carteira de identidade nº 023415072002-5 SESP/MA e do CPF nº 063.007.093-88. 1ª Classificada para os itens, 1 (um), 28 (vinte e oito), 29 (vinte e nove) e 30 (trinta).

Valor total homologado R\$ 1.903,00 (um mil, novecentos e três reais), Em: 05/10/2021.

O Pregoeiro informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Poção de Pedras/MA.

Poção de Pedras (MA), 05 de outubro de 2021.

Maria Keydiane dos Santos Batista

Portaria nº 145/2021-GPM

Pregoeira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://pocaopedras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3739f83a5629fcdcd2064dced79332e193cf758

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

